
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МШIИСТЕРСТВО ПО УПРАВ7ШНИЮ ГОСУДАРСТВЕШIЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в приказ Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области от 24.04.2020 No 958 
«О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области в Министерстве по управлению 
государственным имуществом Свердловской области, исполнение 

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс 

может не проводиться, утвержденный приказом Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области от 21.10.2019 No 2679» 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 
2004 года No 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», статьей 101 Закона Свердловской области от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора 
Свердловской области от 18 сентября 2017 года No 484-УГ «О членах 
Правительства Свердловской области», постановлением Правительства 
Свердловской области от 26.07.2012 No 824-ПП «Об утверждении Положения, 
структуры и предельного лимита штатной численности и фонда 

по должностным окладам в месяц Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области», экспертным 
заключением по результатам проведения правовой экспертизы Главным 

управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской 
области от 08.05.2020 No бб/02-7461/1117 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области (далее - Министерство) от 24.04.2020 
No 958 «О внесении изменений в Перечень должностей государственной 
гражданской службы Свердловской области в Министерстве по управлению 
государственным имуществом Свердловской области, исполнение 
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс 

может не проводиться, утвержденный приказом Министерства от 21.10.2019 
No 2679» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 



2 

области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2020, 24 апреля, No 25564) следующее 
изменение: 

пункт 1 после слов «от 21.10.2019 No 2679» дополнить словами 

«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Министерстве по управлению государственным 
имуществом Свердловской области, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 

не проводиться». 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства от 05.06.2020 No 1451 
«О внесении изменения в приказ Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области от 06.03.2020 No 481 
«О внесении изменений в приказ Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области от 21.10.2019 No 2679 
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области в Министерстве по управлению государственным 
имуществом Свердловской области, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 

не проводиться» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области», (http://www.pravo.gov66.ru), 2020, 9 июня, No 26184). 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности 
Министра 

Hapyra Оксана Михайловна 
(343) 312-00-28 (доб. 552) 

С.М. Зырянов 


		2020-06-25T08:45:04+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




